
Contacto

Teléfono +34 983414000
Fax +34 983414040
Correo Electrónico scoad.eyh@jcyl.es

Dirección Postal

C/José Cantalapiedra nº 2
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D2019/000310
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2019 a
las 11:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía y Hacienda de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=chqmU5tSzhEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de custodia de llaves y respuesta de alarmas en el Servicio Territorial de
Industria, Comercio y Turismo en Ávila, C/ Duque de Alba nº 6 portal 2 plantas 1 y 2, y del Servicio
Territorial de Industria, Comercio y Turismo y Oficina Territorial de Trabajo de Segovia, Plaza de la
Merced nº 12

Presupuesto base de licitación
Importe 11.071,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.150 EUR.

Clasificación CPV
98341140 - Servicios de vigilancia de inmuebles.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EULEN SEGURIDAD, S.A.
NIF A28369395
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=chqmU5tSzhEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=787220b8-875d-448a-9a95-ee9aeb8fecf9


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.583,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser la única oferta presentada y cumplir con los requisitos exigidos en la petición del Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 21/12/2018
Plazo de Formalización Del 22/12/2018 al 31/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9JxMSZZCK0RvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003554769 |  2019-009808 | Tue, 08 Jan 2019 11:10:41:032 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97119117820695232529347625539305675041 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9JxMSZZCK0RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

